
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04927/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

I MINISTERSTVO
PRO MfSTNl
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

*V

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 13. 11.2019 na realizaci stavby

„ZŠ Šternberk, Olomoucká 76 - Green Class“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednate

a

2. Zhotovitel: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

oddíl C, vložka 21401, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Na zákopě 636/2b, Chválkovice, 779 00 Olomouc

25844610

CZ25844610

Zastoupený: Ing. Tomášem Pospíšilem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Strana 1 z



I

Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04927/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 13.11,2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2019/04927OI/DSM pod názvem akce „ZŠ Šternberk, Olomoucká 76 - Green
Class“, kdy předmětem plnění této Smlouvy o dílo je výstavba nového výukového
a relaxačního altánu v areálu ZŠ Šternberk, Olomoucká 76 příspěvková
organizace (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy
o vícepráce a s tím související změna ceny díla.

Změna termínu dokončení díla je změnou závazku ze Smlouvy podle § 222 zákona
o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých
změn:

vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH
Popis změn

Změny z důvodu chyby projektové dokumentace

1) Úprava otopných těles, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
Úprava 4 ks otopných těles. 16 675,13 0,00

Změny vyvolané realizací

2) Změna výplní, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4, 6 ZZVZ)
Úprava a doplnění prvků u 6ks AI dveří. 60 762,10 0,00

Vícepráce a méněpráce (celkem) 77 437,23 0,00

ZMĚNA CENY DÍLA (CELKEM) 77 437,23

Ostatní ustanoveni čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly
na změně celkové ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku III. odst. 1 Smlouvy vyplývá
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude
činit:

Strana 2 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04927/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle
Smlouvyř 1 562 271,00 328 076,91 1 890 347,91
Změna ceny dle dodatku
č. 1 Smlouvy 77 437,23 16 261,82 93 699,05

Celková cena Smlouvy
včetně dodatku č. 1 1 639 708,23 344 338,73 1 984 046,96

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH
slovy:jeden-milion-devět-set-osmdesát-čtyři-tisíc-čtyřicet-šest-korun-českých-
devadesát-šest-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 17. 3. 2020
V souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

2.

3,

4.

5.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

- l -fll- 2020 V Olomouci dne: 3 ■
Za Zhotovitele

Olomouci dne:

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana jednatel společnosti

Strana 3 z



Položkový rozpočet stavby

GREEN CLASS ZŠ Šternberk, Olomoucká 76Stavba: 19-15

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 25844610

DIČ: CZ25844610

Zhotovitel: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Na zákopě 636/2b

77900 Oiomouc-Chválkovice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 75 589,23

MON 1 848,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 77 437,23

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 77 437,23 CZK21 %

Základní DPH 16 261,82 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 93 699,05 CZK

o£7. 3. 2°^dnev

Tomáš Pospíšil, Ing.

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



u h
°
N-
CO
rg

E
©

i i 5TO

Q Q 29
o cn 
Q- 0) 
tc ť5

8o 5
Q>

cc. =5 O- a> 
CC =5|1

w
o

§~ I 
ř sS

g I I N. ^
•*- co
T-2 2

«

i §
->•. <o

§“

í
|g 1 I

© 2 co 05

1 ! I "8§
§

r|
I o o

O Tř

" § r-
8 § §

■8

i a I8
>o
O fD íi 

1 ® I I
is

o.
1 I1o 1 i li

ll
i<

!

l
■ss

1!

o i £II I!? 1 l ?

i"
¥
H

io o
EIIo
I
!

I
>N

|-|
US

»
o ® II

COQ.

I
& £> oo ra
« $ g »
"č 8 2 c
1*2 §<5
5 |< 5 o O

li I
gf. §3

I Sil-

li!
žj s f o §
8 i ó í

§ i* i
8 S ® s
»|J!!I

|1
•w II ©•TO Uí 

KJ<0
N sl|

§ §" «>
S ť5 5.11
lil

II |I3
41. ásž

co'co
co >iZ

Is5 SII
tli

■o o
O

:< Q

5 *»! íf l|
-i I § cu Is
t£ 41 £1

I s 6 5I£ CO&
1CL

P>o<O I•v 2
I>
o>1 sO xi

a 5 i §I
1

I
Ď

a
3a.un o

l I
*? "a.

I5 ni! >5 ao o

o I ů> |
N

m a



ir>
N
co
ro

I
55

o o o o oo o o o o o o
>C

o $ 
11

8 8 8 a 8 § 88 8 8 8 8
co

3

CO

3

00

3

CO

3

CO

3

CO

3

CO

3

CO CO co CO CO

3 •3 3 •3

» O § S <? S co
co § § § g.s s cn

io 2 s S IO
in s Ii 5s0>

*— s
c\i

I IX.

O
O

I r*3 g g § S S S g ojjjjl
8w

CN g s Is
g
O

F |
§
|
I 1

o o

o

co

o

o

co"

o

o

■cf

o

o

■fl1"
i io

cd 1 1 1 § g
■t’ |§1 s s cd

■8Jj

1l l l l5? EE E E
G>

O CD £ co

sIa
isjo o I

1
s
<fl>
o

I O1O OCN
CO go § o o O2 g O¥ 1O g o

t13 1I
i
I

fo

f■s ooO O I 1 a i •co
N

i
I
1

1QO o

g1
I

*N *g &i CO1 §
co

1

EO l1 COO
3í■g© £

l. i si 1S

i cEQ_ & cu
05 sI § i

10
I8 o

1 I i ©Iv>
J£

5.>55 ií
i

lg o1s 1 E 
■8 <■>

oí<0
N s =č iIf

li
*1

£I
S 1re

Q,
JZ a o_

E
a.

CO
co

§>§•
I E
t§
í -§

o o i>ž £
o

o

3 I 1I O& I I 135 E
roIf

»!

t*

1 i 11§ O§

.c

O &i
S.I

ca ■g
o
TO

3 3 33 5š S I 1TO

X/5|
N

ca§ § §g 11 § e 
310 il iim 2 is TO

TO
Z

8 II I
Q

I
a

i Ii II■š s Et 5g
H ■§<O z o aa £

5> g)
Q.■s

i I 11 I 1 I
II

g

I sO

5 Oa. gscn
5
g

1
g

% 3 §3g
=

CN 8d> g S <$ o
o O ř-o

2o—
S O)co r- co 2CN

N6 ód(/> QOCL



f f 1sil
o o o o o 5 o o 5 o o o 5
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3g
3

00

3

CO
QC

CO 00

3

CO

3

W CO

3

CO CO CO

3

CO

3

CO

33 •3 i- 3

8§ § § t 2 eo
M 8 § S S § §5 §

a i s I §5 Í3 I CO
COs10

60
CO

2

I IA

1
O

8 8i8' § S 8 CM
O"

COcn
o

g § § 8 8
S 3 R 1 a5 s

co
co s lO

CSI El

ra

O

8~ 8|
8.

!

5

§

1
o

o
o

I I I
S

o

1
CM

O

O

V

O

I
CM

O

co'

o

v
o

co'
> s 8. 8 ! 8 S

co'o o
•§

1 i 1 1 1 i E E 1E Eas 5S

%
>o

g £CO I E
Q. co E

Ii

i
o Io

f •SO o Io

g
o §•O

2 €Igs ?* I 1
I
*3

1El rg a I
og I 81o O O I 8

O

o
N?o IS £2 O

1
c

»1■8 e 2 *«
= 1

o■£ 3 o cogO Ig řf !o a>

I
o

CO
•>.•>> s 30. s IIs ■§■Q.c OJ

1

tfl
lil
HI

SO o

IO ■s

i
i

í'ř■to m
o> Iifs

-Oj
31

1 JI
s<0

N 11a £ co'Ic a3CO

1p a € s II •<D

I
-§ >

OCO
CO fQ.

I>»

H
j>> O

!

li
lil

5 s
<!> o 
*8

5 oa o.I f
1
1

III§ Q1O II ioS

11

I!
; o = I ó IIf

If
*1 
ll

s s■o o 5
>2 §>8
Sil

!
s

5§ I t T

O

I S
s
o

If I
s.

€
Xfl ~
lis

11I I § COIIILLj 2 l i IQ.

i s< > *”
o zco *3 > £

>, 5
o
as

gli
o 3
» a

5 S
CM 3 I 1

g

I I I
I
g

I
§
g

OaLO

8 I 5 5
g

i s5 -re
io
toS 5 3 go g g g5 o Or-

2
N

CM
CM*> 2 5 2 2 =t 2 2 8 CO

CM a m co 
CM CM5o áico a. o



to
N

tO

©

•I
55

•gel
o $ 04

Sil
o o o o o

8 o o
04 04 s 8

CO

3

CO CO
tr a
3 3

co
a
3

co

3

S ? to eo
O- 04

04' CO 
co to

s
8

00
a> £ 04

to

I
©
O

is-
o o 
O) o

to
CN
04

S
I 2 8 g

©

©

o

> ?
o

o

00

Ig g g
o

§ S
o 04

to
04
to8

i
1? I E s?

©
>0

oCD

1
I

a 11 Io I I
33

8O

iII I
5 1£2o O

5O

I
o 2

o “rI š ©
o s o COcIea. I i ÍEI 8I*D O CO

1>55 ©
© S| IIli

& ©

f Is<0
N S If COS-c

if!
>■ E £
II#

CO
CO

c o

•5 13
©& IeIf Ii.3

SS 
2 s

s. II t|
^Q.

O

Řfs dí -§p5 II 2 f
“ I 8

I s
_.il
ř~. 9. 9...E

§Ie
II

I IUJ
a: 2 II•8Q. £ E

CL co5<o E£z

I
O)S O

I
r

1
1 15 I 8O

Q.tn o
g■i5 > >

r R85 o O

•« Í5 8 04
CO 2

N
6co a CL


